tercapai  

2.1.2.  Belanja Daerah 

Tahun 2021 Dinas Perumahan Kawasan Permukiman dan Pertanahan 

mengalami perubahan Pagu Anggaran sebanyak 4 (empat) kali dengan alokasi 

anggaran terakhir pada Dokumen Perubahan Pelaksanaan Anggaran (DPPA) 

sebesar Rp.43.888.738.652,- (Empat puluh tiga milyar delapan ratus delapan 

puluh delapan juta tujuh ratus tiga puluh delapan ribu enam ratus lima puluh 

dua rupiah) yang dilaksanakan melalui 8 Program  17 Kegiatan dan 57 Sub 

Kegiatan yang seluruhnya bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah (APBD) Pemerintah Provinsi Sulawesi Selatan, terdiri dari Belanja 

Operasi sebesar Rp. 40.787.353.002,- dimana Belanja Pegawai sebesar Rp.